
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ

      Καλπάκι        15/2/2021
                 

      Αρ. Πρωτ: οικ. 1061

Ταχ. Δ/νση:        
Ταχ. Κωδ:            
Πληροφορίες: 
Τηλέφωνο: 
FAX:                    
E-MAIL:
                            

Καλπάκι 
44004 Ιωάννινα  
Σοφία Τσέπα  
2653 360 129 
2653 360 103  
dimospogoniou@pogoni.gr

                         
 
ΘΕΜΑ : Αναστολή λειτουργίας Σχολικών Μονάδων Δήμου Πωγωνίου στις 16 Φεβρουαρίου 2021

ΑΠΟΦΑΣΗ   ΔΗΜΑΡΧΟΥ     7  4/2021  

Ο  Δήμαρχος Πωγωνίου

Έχοντας υπόψη :
1. Το  άρθρο  75  παρ.  Ι  περιπτ.  στ.  υποπεριπτ.  27  του  Ν.3463/2006,   όπως

συμπληρώθηκε με το άρθρο 94 του Ν.3852/2010 

2. Την παρ. 1 του άρθρου 282 του Ν.3852/2010

3. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  5  του  Π.Δ.  200/1998  και  του  άρθρου  5  του  Π.Δ.

201/1998 

4. Τις  επικρατούσες  έκτακτες  συνθήκες  λόγων  σφοδρών  χιονοπτώσεων  και

παγετού

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ:

Την  αναστολή  λειτουργίας  όλων  των  σχολικών  μονάδων  και  των

Παιδικών Σταθμών του  Δήμου  Πωγωνίου,  για  αύριο  Τρίτη  16 Φεβρουαρίου

2021, λόγω δυσμενών καιρικών φαινομένων που επικρατούν στην περιοχή.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ

ΚΑΨΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ
	ΔΗΜΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ
	ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 74/2021

